

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	778,579.72	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	72,373.35	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	850,953.08	
	ราคากลาง	850,600.00	
	ราคากลาง (-แปดแสนห้าหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน-)		

ลงชื่อ.....

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายสายัณห์ กัญจนกาญจน์

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายบัณฑิต ใจงาม

(หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายละเอียด ตานทุ่ง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายชวลิต พรหมกิตติ)

.....นายก อบจ.สมุทรปราการ.....

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

แบบ ปร.4 (พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
		หน่วย - บาท	
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	72,373.35	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		72,373.35	
(-จัดหนี้สองพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์-)			
	ยอดสุทธิ	72,373.35	

ลงชื่อ.....

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายลาอันธ์ กัญจนกาญจน์

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายบัณฑิต ใจงาม

(หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานหินเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต ใจงาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
1.1	ค่าขนย้ายวัสดุทางเรือ คิด 10 %	1.00	งาน	45,373.35	
1.2	ค่าขึ้นย้ายเครื่องจักร	1.00	เวลา	3,000.00	
1.3	รถครนยกแผ่น	1.00	วัน	8,000.00	
1.4	รถมีดโค	1.00	เวลา	16,000.00	
	รวมงานข้อ 1			72,373.35	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเชื่อม	625,566.22	1.2446	778,579.72	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				778,579.72	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 66.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 11,796.66 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายสายันท์ กัญจนกาญจน์

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายบัณฑิต ใจงาม

(หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต ใจงาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเบียง	1.00	กม.บ	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.1	งานเสาเข็มและคาน								
1.2	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม.	24.00	ท่อน	6,518.40	156,441.60	1,450.00	34,800.00	191,241.60	
1.3	รับน้ำหนักปอดลึงไม่น้อยกว่า 30 คันคัน	18.31	ตร.ม.	2,193.00	40,153.83	306.00	5,602.86	45,756.69	
1.4	งานคานกรวดคาน								
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม D8 ๑2 ม.	333.16	กก.	19.20	6,396.67	3.30	1,099.43	7,496.10	
	เหล็กเสริม D8 ๑6 ม.	338.55	กก.	19.00	6,432.45	3.30	1,117.22	7,549.67	
	เหล็กเสริม D8 ๑20 ม.	84.63	กก.	19.00	1,607.97	3.30	279.28	1,887.25	
	เหล็กเสริม D8 ๑9 ม.	56.22	กก.	19.83	1,114.84	4.10	230.50	1,345.34	
	เหล็กเสริม D8 ๑6 ม.	232.17	กก.	20.67	4,798.85	4.10	951.88	5,750.73	
1.5	เสาปูนเหล็ก	18.81	กก.	26.59	500.11	-	-	500.11	
1.6	แบบหล่อคอนกรีต	57.54	ตร.ฟ.	725.00	41,712.88	-	-	41,712.88	
1.7	ไม้คร่าว	17.26	ตร.ฟ.	625.00	10,787.81	-	-	10,787.81	
1.8	ค่าแรงประกอบแบบ	115.07	ตร.ม.	-	-	133.00	15,304.31	15,304.31	
1.9	ตะปู	28.76	กก.	25.55	734.82	-	-	734.82	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานข้อที่ 1				270,681.83		74,385.47	345,067.30	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต ใจงาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2561

แบบเลขที่ 72561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานพื้นและเทคอนกรีต								
2.1	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 200 กก./ตร.ม.	66.00	ตร.ม.	225.00	14,850.00	25.00	1,650.00	16,500.00	
2.2	เหล็กตะแกรง ๑.4ม. x 0.20 เมตร	66.00	ตร.ม.	27.00	1,782.00	5.00	330.00	2,112.00	
2.3	งานคอนกรีตพื้น	3.30	ตร.ม.	2,193.00	7,236.90	436.00	1,438.80	8,675.70	
2.4	แบบหล่อคอนกรีต	6.39	ตร.ฟ.	725.00	4,629.13	-	-	4,629.13	
2.5	ไม้คร่า	1.92	ตร.ฟ.	625.00	1,197.19	-	-	1,197.19	
2.6	ค่าแรงประกอบแบบ	12.77	ตร.ม.	-	-	133.00	1,698.41	1,698.41	
2.7	ตะปู	3.19	กก.	25.45	81.50	-	-	81.50	
2.8	ราวสะพานลวด ขนาด ๑1 1/2"	25.00	ท่อน	600.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2.9	ราวสะพานลวด ขนาด ๑2"	20.00	ท่อน	815.00	16,700.00	-	-	16,700.00	
2.10	อุปกรณ์ติดตั้งสะพานลวด	1.00	หน่วย	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานข้อที่ 2				61,476.72		10,117.21	71,593.93	
3	งานฉาบเรียบคอนกรีต	1.00	ตร.ม.						
3.1	เสาไม้ ๑๖" ยาว 6 เมตร	485.00	ท่อน	220.00	108,900.00	126.00	62,370.00	171,270.00	
3.2	คานไม้ ๑๔" ยาว 4 เมตร	100.00	ท่อน	65.00	6,500.00	128.00	12,800.00	19,300.00	
3.3	คานไม้ ๑๔" ยาว 4 เมตร	95.00	ท่อน	65.00	6,175.00	128.00	12,160.00	18,335.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานข้อที่ 3				121,575.00		87,330.00	208,905.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานข้อที่ 1-3				453,733.44		74,385.47	625,566.22	